П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 895 от « 28 » 08.  2018г Об омене муниципальных правовых актов
14.06.19 09:49

         АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 » 08.  2018г.                                                                   № 895

г. Алагир

Об омене муниципальных правовых актов

     В соответствии с письмом Министерства строительства и архитектуры Республики
Северная Осетия – Алания от  08.08. 2018 года № 01 – 13/1252 об устранении
выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности
администрация местного самоуправления Алагирского района постановляет:

      1. Признать утратившими силу:

 1 / 2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 895 от « 28 » 08.  2018г Об омене муниципальных правовых актов
14.06.19 09:49

      а) постановление администрации местного самоуправления Зарамагского сельского
поселения Алагирского района РСО-Алания от 15. 08. 2016 г. № 2 «Об утверждении
программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Зарамагского
сельского поселения на 2017 -2027 годы»;

     б)  постановление администрации местного самоуправления Зарамагского сельского
поселения Алагирского района РСО-Алания от 15. 08. 2016 г. № 3 «Об утверждении
программы комплексного развития социальной инфраструктуры Зарамагского сельского
поселения на 2017 -2027 годы».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (опубликования).

Глава администрации                                                              А. А. БУТАЕВ

Исп. Икоева Л.К.

 2 / 2